
Usnesení z veřejné schůze obecního zastupitelstva obce Jahodov,  

konané dne 9.4.2024 

Veřejná schůze obecního zastupitelstva obce Jahodov: 

Bere na vědomí: 

1) Kontrola zápisu a usnesení z minulé schůze. Stanovené úkoly byly splněny 
2) Starosta seznámil OZ, že rozpočtové opatření v daném období žádné nebylo. 
3) Starosta informoval OZ o dalším postupu ohledně přípravných prací na podání žádosti o 

vystavení stavebního povolení. Pracuje se na přípravě položkového seznamu na necenění 
projektu. 

4) Starosta informoval o žádosti občanů ohledně ořezání stromů podél místní komunikace, která 
vede z Jahodova až k č.p.25.  Bude provedeno v druhé polovině dubna objednávka byla odeslána 
a bylo provedena obhlídka místa 

Schvaluje:  

               1) Starosta informoval zastupitele obce Jahodov o složení volební komise do voleb Evropského 
parlamentu na 7. a 8. června 2024, která se skládá z: 

Štepánka Slezáková 
Eva Samešová 

      Martina Schodová 
Daniela Samešová 

     Simona Kozlová 
 

2) Starosta obce informoval o proběhlém auditu v obci Jahodov, který probíhal 9.4.2024 nebyly zjištěny 
žádné nedostatky, a proto obec Jahodov prošla auditem v pořádku. Zastupitelstvo navrhlo odměnu paní 
účetní v výši  1000 Kč 

3) Starosta informoval zastupitele obce Jahodov o termínu akce“ pálení čarodějnic „ pozvánky byly 
rozdány, starosta zařídí ohlášení pálení ohně. Na dotaz členky zastupitelstva paní Letkové že byla 
vznesena žádost místního občana na uvaření kotlíkového guláše se zastupitelstvo dohodlo, že daný 
produkt vyzkouší a potom vyhodnotí. Požádá o max 40-50 porcí Na akci zastupitelstvo uvolní 20000kč   

4) Předsedové kontrolního výboru a finančního výboru p. Letková a p. Šeda OZ seznámili se zprávami 
finančního a kontrolního výboru za I. čtvrtletí 2024.  Nebyly zjištěny závady. Pro schválení obou zpráv 
hlasovali všichni přítomní zastupitelé:     

5) Starosta informoval zastupitele o obdržení žádosti oblastní charity Rychnov nad Kněžnou žádost o 
individuální dotaci na rok 2024 ve výši 5 000kč . Starosta bude kontaktovat ředitele o podepsání 
darovací smlouvy 



        Jahodov    9.4.2024 

     
 
      

 

 
     

 

 

 


